MINISTÉRIO DO MEIO AMIENTE

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E BIODIVERSIDADE

PROJETOS ESPECIAIS

EQSW 103/104 Complexo Administrativo, Bloco “B”, Térreo - Setor Sudoeste

Caixa Postal 7993 CEP: 70.673-970 - Brasília-DF

2028-9266 / 2028-9448

PROJETO PNUD BRA/08/023

RESULTADO DA SELEÇÃO DE CONSULTORIA

– MODALIDADE PRODUTO EDITAL 017/2018 –

O INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO E

BIODIVERSIDADE – ICMBIO, POR INTERMÉDIO DA

COORDENAÇÃO DE MONITORAMENTO DA BIODIVERSIDADE

COMOB/DIBIO torna público a republicação da vaga nº 143

publicada pelo Edital 017/2018, no âmbito do PROJETO PNUD

BRA/08/023, tendo em vista que os candidatos não apresentaram

experiência profissional no escopo dos critérios estabelecidos no

certame, havendo, desta forma, a necessidade de sua republicação,

a qual será feita no dia 09/07/2018 pelo Edital 020/2018:

Vaga 154 – Propósito da contratação: Elaboração de conteúdo do

Curso "Articulação intra e interinstitucional" para modalidade de

ensino à distância.

ATENÇÃO: Para a presente republicação, informamos que como se
trata de novo processo, todos os interessados deverão enviar seu
currículo, independentemente do fato de já tê-lo feito anteriormente.